
2024 年 4月 1日 

神奈川卓球協議会会員 各位                                 

新日本スポーツ連盟 

神奈川卓球協議会 

理事長 齋藤登美江 

                           

                                                

第 27回定期総会開催のお知らせ                   

                                               

                                            

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。神奈川卓球協議会、2023 年度の活動と運営にご協力を賜り、        

厚く御礼申し上げます。                                      

                                                   

 さて、2023 年度第 27 回定期総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内

申し上げます。議案書および総会出欠確認はがきにつきましては、5月 1日付け            

月報にて同封させていただきます。                                

また昨年と同様に、総会後の午後には参加者の皆さまと卓球交流会を行い、親睦

を図りたいと思います。ご多用とは存じますが、何とぞお繰り合わせいただきま

すようお願い申し上げます。                                                               

                                               

敬具 

                                                

                                               

                                                

                                                 

記                             

                                                      

日時：2024 年 5 月 19 日（日曜日） 9 時 30 分～12 時 30 分                      

場所：秩父宮記念体育館 ４F軽体育室（上履きをご持参ください）                       

                                                        

以上 

                                                  


